11-02-2024 02:56:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento justifica-se pois o mato alto no endereço supramencionado tem causado insegurança e
aborrecimentos aos moradores da região. Ademais, chegou ao nosso conhecimento, que devido ao mato alto e as ruas
serem mal iluminadas, os moradores da região relataram que alguns sujeitos, em atitudes suspeitas, escondem-se no
local.

Segundo o que foi relatado, em várias ruas no bairro Morada Nova têm terrenos com mato alto, das ruas
"antiga 35 à antiga 41", e, ainda, que ano passado, próximo às eleições, foi feita uma limpeza pelos terrenos no bairro,
mas depois não teve mais esse serviço na região.

esta solicitação para que seja realizada limpeza de lote no endereço abaixo:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA INA MARIA PINTO, MORADA NOVA, 38.412-724, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
TERRENO AO LADO DA RESIDÊNCIA DE Nº 1220, ANTIGA 38, PRÓXIMO ÀS PLANTAÇÕES
DA PETROBRAS

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1657/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 30, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO FABÃO

- IMAGENS -

11-02-2024 02:56:19

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

FABÃO

PARTIDO REPUBLICANO DA ORDEM SOCIAL

Nome Quantidade

FABÃO 1

1Total